
 
 

TOČKA 9.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Prijedlog plana raspodjele sredstava za komunalne prioritete 
na području mjesnih odbora u 2018. godini 

 



1 
 

 

                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  
            GRAD RIJEKA 

    Gradonačelnik 
Rijeka, 5.12.2017. 
 
 
 
 
 
 
 

Gradsko vijeće Grada Rijeke 
n/r predsjednika Tihomira Čordaševa  

 
 
 
 Na temelju članka 58. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske 

županije“ broj 24/09, 11/10 i 5/13 i "Službene novine Grada Rijeke" broj 7/14 i 7/16-pročišćeni 

tekst) podnosim Gradskom vijeću Grada Rijeke na razmatranje i usvajanje Prijedlog plana 
raspodjele sredstava za komunalne prioritete na području mjesnih odbora u 2018. godini. 
 

Na temelju članka 66. stavka 3. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke („Službene 

novine Primorsko-goranske županije“ broj 29/09, 14/13, 22/13-ispravak i 25/13-pročišćeni tekst) za 

izvjestitelje na sjednici Gradskog vijeća Grada Rijeke određujem mr.sc. Vojka Obersnela i Irenu 

Miličević, pročelnicu Odjela gradske uprave za komunalni sustav . 

 

GRADONAČELNIK 
mr.sc. Vojko OBERSNEL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

O B R A Z L O Ž E N J E 
Prijedloga plana raspodjele sredstava za komunalne prioritete 

na području mjesnih odbora u 2018. godini 
 
 Na temelju članka 6. Odluke o načinu financiranja djelatnosti mjesnih odbora na području 
Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 41/08, 44/09 i 46/12), Gradsko 
vijeće Grada Rijeke za svaku kalendarsku godinu donosi Plan raspodjele sredstava za komunalne 
prioritete na području mjesnih odbora. Planom se utvrđuje opis i opseg radova i financijska 
sredstva potrebna za ostvarivanje Plana, s naznakom izvora financiranja. 
 Sukladno članku 5. Odluke, za ostvarivanje malih komunalnih akcija (komunalni prioriteti) u 
proračunu Grada  osiguravaju se sredstva u visini 80% ostvarenih sredstava komunalne naknade 
za stambeni i garažni prostor na području mjesnih odbora u prethodnoj godini, što  za 2018. godinu 
iznosi 11.675.000,00 kn. U 2017. godini na bazi istih kriterija osigurano je 11.452.000,00 kn.  
 Raspored navedenih sredstava po mjesnim odborima u prijedlogu Plana izvršen je po 
kriterijima iz članka 5. Odluke i to: 
 - 20% ukupnih sredstava raspoređeno je razmjerno broju stanovnika, 
 - 20% razmjerno iznosu ostvarene komunalne naknade, 
 - 20% razmjerno površini područja mjesnog odbora, a preostalih 
 - 40% sredstava raspoređeno je na način da je 50% iznosa raspoređeno razmjerno broju 
stanovnika, a 50% razmjerno stupnju opremljenosti mjesnom odboru u kojem je stupanj 
opremljenosti objektima i uređajima komunalne infrastrukture nedostatan. 
 Sukladno odredbi  članka 5. stavak 4. Odluke, Gradonačelnik Grada Rijeke na prijedlog 
Odjela za gradsku samoupravu i upravu utvrđuje standard opremljenosti objektima i uređajima 
komunalne infrastrukture u mjesnim odborima. Tako je utvrđeno da je standard opremljenosti  
nedostatan u slijedećim mjesnim odborima:  Brašćine - Pulac, Draga, Drenova, Gornji Zamet, 
Grbci, Kantrida, Orehovica, Pehlin, Podmurvice, Srdoči, Sveti Kuzam, Sveti Nikola, Svilno, 
Škurinje, Škurinjska Draga, Turnić i  Zamet. 
 Kao i prethodnih godina svi mjesni odbori dostavili su svoje prijedloge zahvata za 
uvrštavanje u Prijedlog plana prioriteta u održavanju objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
na području mjesnih odbora za 2018. godinu.  

Sukladno nadležnosti, prijedlozi su obrađeni u Rijeka prometu d.d., Energu d.o.o. i Odjelu 
gradske uprave za komunalni sustav. Obrađeni zahtjevi mjesnih odbora s upisanim iznosima 
sredstava potrebnim za realizaciju, ili komentarima zašto se zahvat ne može uvrstiti u Prijedlog 
plana prioriteta u održavanju objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području mjesnih 
odbora za 2018. godinu, dostavljeni su na očitovanje mjesnim odborima. Mjesni odbori dostavili su 
očitovanja i po istima je postupljeno. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

         Na temelju članka 6. Odluke o načinu financiranja djelatnosti mjesnih odbora na području 
Grada Rijeke (“Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 41/08, 44/09 i 46/12) i članka 
46. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 24/09, 11/10 i 5/13 
i "Službene novine Grada Rijeke" broj 7/14 i 7/16-pročišćeni tekst) Gradsko vijeće Grada Rijeke, 
na sjednici __________ 2017. godine, donijelo je  
 

P L A N 
 raspodjele sredstava za komunalne prioritete  

na području mjesnih odbora u 2018. godini 
 

Članak 1. 
 

 Ovim Planom utvrđuje se raspodjela sredstava za komunalne prioritete na području mjesnih 
odbora u 2018 godini (u daljnjem tekstu: Plan), opseg radova i financijska sredstva potrebna za 
ostvarivanje Plana. 

Članak 2. 
 Komunalni prioriteti za pojedine mjesne odbore na području Grada Rijeke  i visina potrebnih 
financijskih sredstava, utvrđuju se kako slijedi: 
 

„1 MO BANDEROVO 99.000,00 

1.1 Ugradnja led markera uz pješački prijelaz u Vukovarskoj 
ulici kod kućnog broja 27  45.000,00 

1.2 
Postava ograde u Vukovarskoj ulici kod kućnih brojeva 35 i 
43, u Ulici Corada Ilijasicha preko puta kućnog broja 19a i 
u Ulici Rudolfa Tomšića kod kućnog broja 1 

23.000,00 

1.3 

Postava stupića ili gljiva radi zaštite od zauzimanja javne 
površine za parkiranje na lokacijama: raskršće ulica 
Rudolfa Tomšića i Corada Ilijasicha te Vukovarske ulice 
kod kućnog broja 30 na autobusnom stajalištu 

8.000,00 

1.4 Uređenje betonskih podesta za spremnike za komunalni 
otpad u Ulici Rudolfa Tomšića  kod kućnog broja 48 15.000,00 

1.5 Sanacija ogradnog zida u Ulici Corada Ilijasicha kod 
kućnog broja 3 8.000,00 

2 MO BELVEDER 147.000,00 

2.1 Sanacija dijela nogostupa u Ulici  Franca Prešerna kod 
kućnog broja 37 10.000,00 

2.2 Orezivanje bora u sklopu radova na sanaciji dijela 
nogostupa u Ulici  Franca Prešerna kod kućnog broja 37 2.000,00 

2.3 Sanacija rubnjaka u Ulici Uspon Irene Tomee kod kućnog 
broja 6 5.000,00 

2.4 Postava javne slavine kod igrališta Campetto u 
Omladinskoj ulici kod kućnog broja 5a 6.000,00 

2.5 Postava javne slavine kod igrališta istočno od kućnog broja 
5A u Omladinskoj ulici 12.000,00 

2.6 Sanacija stjenskog pokosa na igralištu Campetto, istočno 
od kućnog broja 5A u Omladinskoj ulici 20.000,00 

2.7 Tehnička priprema za uređenje postojećeg parka 
jugoistočno od kućnog broja 6 u Ulici Uspon Irene Tomee 50.000,00 

2.8 Raščišćavanje postojećeg parka jugoistočno od kućnog 
broja 6 u Ulici Uspon Irene Tomee 18.000,00 

2.9 Raščišćavanje zelene površine u Ulici Franca Prešerna 
zapadno od kućnog broja 37  24.000,00 

3 MO BRAJDA – DOLAC 217.000,00 

3.1 Postava usporivača prometa u Ulici Ivana Dežmana kod 
kućnih brojeva 6 do10 5.000,00 



4 
 

3.2 
Postava ploče sa zabranom ulaska pasa i uređenje zelene 
površine u Parku-labirint u Ulici Pomerio između kućnih 
brojeva 1 i 3 

12.000,00 

3.3 Uređenje zelene površine u  Ulici Ivana Filipovića preko 
puta kućnog broja 15 22.000,00 

3.4 Sanacija oštećenog nogostupa u Ulici Alessandra 
Manzonia kod kućnog broja 1A 30.000,00 

3.5 Sanacija oštećenog kolnika u Ulici Ivana Filipovića kod 
kućnog broja 13 25.000,00 

3.6 Sanacija oštećenog kolnika u Ulici Ivana Filipovića kod 
kućnog broja 2 15.000,00 

3.7 Sanacija oštećenog nogostupa u Ulici Uski prolaz 40.000,00 

3.8 Sanacija nogostupa u Ulici Ive Marinkovića kod kućnog 
broja  2  30.000,00 

3.9 Orezivanje stabala uz zid Ekonomske škole" Mijo Mirković" 
do Ulice Ivana Filipovića  38.000,00 

4 MO BRAŠĆINE – PULAC 598.000,00 

4.1 Sanacija odvodnje oborinskih voda u Ulici Oktavijana 
Valića između kućnih brojeva 87 i 95  25.000,00 

4.2 Postava rubnjaka u Ulici Oktavijana Valića kod kućnog 
broja 87 8.000,00 

4.3 Postava zaštitne  ograde u Ulici Internacionalnih brigada 
od kućnog broja 21 prema kućnom broju 24 15.000,00 

4.4 Sanacija zida u Ulici Lukovići kod kućnog broja 41 15.000,00 
4.5 Uređenje puta i zida u Ulici Lukovići kod kućnog broja 2 a 30.000,00 

4.6 Dodatno opremanje dječjeg igrališta u Ulici Oktavijana 
Valića 19.000,00 

4.7 Uređenje površine na dječjem igralištu u Ulici Oktavijana 
Valića 7.000,00 

4.8 Postava ograde u Kvarnerskoj ulici kod kućnog broja 10 10.000,00 

4.9 Sanacija  nogostupa u Ulici Drenovski put od kućnog broja 
2 do kućnog broja 17 20.000,00 

4.10 Uređenje površine u Ulici Internacionalnih brigada kod 
kućnog broja 12 25.000,00 

4.11 Sanacija Ulice Pulac od kućnog broja 12 do kućnog broja 
Pulac 13 118.000,00 

4.12 Postavljanje antistres podloga na dječjem igralištu u Ulici 
Pulac 16.000,00 

4.13 Izrada, dobava i postava autobusne čekaonice na stajalištu 
Vrh Pulca - pravac grad 65.000,00 

4.14 Nastavak uređenja fitnes parka za odrasle u Ulici Pulac 
preko puta kućnog broja 45/3 40.000,00 

4.15 Nastavak opremanja fitnes parka za odrasle u Ulici Pulac 
preko puta kućnog broja 45/3 15.000,00 

4.16 Sanacija stubišta u Ulici Lukovići kod kućnog broja 17  25.000,00 

4.17 Uređenje kolnika u Ulici Oktavijana Valića prema kućnom 
broju 56 50.000,00 

4.18 Dodatno opremanje dječjeg igrališta u Ulici Lukovići južno 
od kućnog broja 10E 75.000,00 

4.19 Postava antistres podloge uz dodatno opremanje dječjeg 
igrališta u Ulici Lukovići južno od kućnog broja 10E 20.000,00 

5 MO BULEVARD 105.000,00 

5.1 Postava rukohvata na stubištu u Švalbinoj ulici kraj kućnog 
broja 8 2.000,00 



5 
 

5.2 
Uređenje nogostupa i prostora drvoreda u Ulici Šetalište 
Joakima Rakovca  od kućnog broja 11 prema križanju s 
Ulicom Šetalište Ivana Gorana Kovačića 

58.000,00 

5.3 Izrada projekta sanacije zida u Ulici Šetalište Ivana Gorana 
Kovačića sjeverno od kućnog broja 21a 25.000,00 

5.4 Tehnička priprema za uređenje dječjeg igrališta na 
istočnom dijelu platoa na Trgu braće Mažuranića 20.000,00 

6 MO CENTAR – SUŠAK 113.000,00 

6.1 Sanacija zapadnog dijela nogostupa u Ulici Podhumskih 
žrtava uz kućne brojeve 7 i 7a  25.000,00 

6.2 
Tehnička priprema za uređenje trga ispred Građevinske 
tehničke škole u Ulici Podhumskih žrtava kod kućnog broja 
4 

30.000,00 

6.3 Proširenje javne rasvjete u Ulici Podhumskih žrtava kod 
kućnog broja 4 30.000,00 

6.4 
Uklanjanje stabala koprivića iz potpornog zida od kućnog 
broja 4 u Ružićevoj ulici do kućnog broja 7 u Ulici Franje 
Račkog 

22.000,00 

6.5 Postava jedne klupe tip "Barok" na Šetalištu Andrije Kačića 
Miošića 6.000,00 

7 MO DRAGA 330.000,00 

7.1 Sanacija odvodnje oborinskih voda u naselju Pod 
Ohrušvom od kućnog broja 15C do kućnog broja 19 50.000,00 

7.2 Proširenje javne rasvjete u Ulici Gušć kod kućnog broja 20 
A 8.000,00 

7.3 Proširenje javne rasvjete u Ulici Brig kod kućnog broja 
71/13 3.000,00 

7.4 Proširenje javne rasvjete u Ulici Brig kod kućnog broja 22 A 9.000,00 
7.5 Sanacija dijela kolnika uz pružni prijelaz u Ulici Tijani 10.000,00 

7.6 Sanacija kolnika u Ulici Tijani od kućnog broja 54 do 
kućnog broja 61 60.000,00 

7.7 Izrada pasice na sjevernom rubu kolnika u Ulici Pod 
Ohrušvom između kućnih brojeva 9A i 9C 40.000,00 

7.8 Sanacija dijela stubišta koje povezuje Ulicu Tomasići od 
kućnog broja 18 do Ulice Orlići kod kućnog broja 3 30.000,00 

7.9 
Građevinsko uređenje površine i prenamjena u dječje 
igralište  s postavom antistres podloge  u Ulici Brig istočno 
od kućnog broja 24 

42.000,00 

7.10 Opremanje dječjeg igrališta u Ulici Brig istočno od broja 24 38.000,00 

7.11 Izrada, dobava i postava autobusne čekaonice na stajalištu 
Draga Brig - pravac prigrad 40.000,00 

8 MO DRENOVA 1.183.000,00 

8.1 Uređenje asfaltne podloge na sportskom igralištu u Ulici 
Put k igralištu 180.000,00 

8.2 Sanacija kolnika duž cijele Ulice Stanka Frankovića  100.000,00 
8.3 Sanacija kolnika duž cijele Ulice Kampanja 60.000,00 
8.4 Sanacija kolnika na autobusnom okretištu iznad Grohova  50.000,00 

8.5 Sanacija kolnika u Ulici  Drenovski put kod kućnog broja 19 
na spoju sa Severinskom ulicom 20.000,00 

8.6 Sanacija kolnika duž  Fužinske ulice kod kućnog broja 5  15.000,00 

8.7 Postava betonskih podesta za spremnike za komunalni 
otpad duž Ulice Drenovski put kod kućnog broja 19a  5.000,00 

8.8 Postava betonskih podesta za spremnike za komunalni 
otpad duž Severinske ulice  5.000,00 

8.9 Postava betonskih podesta za spremnike za komunalni 
otpad duž Ulice Kučićki put 10.000,00 



6 
 

8.10 Proširenje javne rasvjete u Ulici Drenovski put kod kućnog 
broja 19 A 23.000,00 

8.11 Sanacija nogostupa i stubišta u  Škudarovskoj ulici kod 
kućnog broja 12  35.000,00 

8.12 Sanacija kolnika u Ulici Brune Francetića kod kućnih 
brojeva 15 do 17 40.000,00 

8.13 Sanacija kolnika u Ulici Orešje kod kućnih brojeva 2 do 6 15.000,00 

8.14 Sanacija nogostupa u Ulici Braće Hlača uz spoj s Ulicom 
Kućina kod kućnog broja 10 20.000,00 

8.15 Sanacija betonske staze u Ulici Brca kod kućnog broja 8B 25.000,00 

8.16 Sanacija nogostupa u Fužinskoj ulici od kućnog broja 26 
do kućnog broja 38 15.000,00 

8.17 Sanacija nogostupa u Ulici Kučićki put kod kućnog broja 21  15.000,00 

8.18 Sanacija postojeće ograde u Ulici Kučićki put kod kućnog 
broja 21  15.000,00 

8.19 
Povećanje sigurnosti prometa u Ulici Drenovski put kod 
kućnog broja 160 (križanje s Ulicom Put k igralištu) uz 
autobusno stajalište 

34.000,00 

8.20 Sanacija odvodnje oborinskih voda u Fužinskoj ulici kod 
kućnog broja 26 30.000,00 

8.21 Sanacija odvodnje slivnih voda s parkirališta u Ulici Stanka 
Frankovića prema kućnom broju 3 u Goranskoj ulici   25.000,00 

8.22 Proširenje javne rasvjete u Ulici Ivana Žorža kod kućnog 
broja 9 10.000,00 

8.23 Sadnja stabala uz ribnjak u Ulici Brca između kućnih 
brojeva 16 i 18 7.000,00 

8.24 Uklanjanje vegetacije što ometa prolaz cestom od Ulice 
Brdine 16 do starog groblja 30.000,00 

8.25 
Tehnička priprema za izgradnju terena za mali nogomet i 
košarku uz postojeće dječje igralište u Ulici Cvetkov trg 
zapadno od kućnog broja 12 

20.000,00 

8.26 Dodatno opremanje dječjeg igrališta u Ulici Bok u blizini 
kućnog broja 35 13.000,00 

8.27 
Postava prometne signalizacije (žutog treptajućeg svjetla) 
na raskrižju Ulice Svetog Jurja, Grohovskog puta i Ulice 
Drenovski put  

5.000,00 

8.28 
Uređenje parkirnih mjesta u  Fužinskoj ulici i preregulacija 
prometa u  Fužinskoj ulici, postava nove prometne 
vertikalne i horizontalne signalizacije 

10.000,00 

8.29 Ličenje postojeće drvenarije na igralištu u Ulici Brca 
između kućnih brojeva 16 i 18 5.000,00 

8.30 Sanacija divljih deponija na području Gornje Drenove kod 
starog groblja kod Petrolejske ceste 10.000,00 

8.31 Sanacija divljih deponija na području od starog groblja 
prema Grohovu s desne strane ceste 110.000,00 

8.32 Tehnička priprema za uređenje dječjeg igrališta u Ulici 
Bruna Francetića od kućnih brojeva 28a do 28d 20.000,00 

8.33 Proširenje javne rasvjete u Goranskoj ulici kod kućnog 
broja 22 3.000,00 

8.34 Sadnja stabla u Fužinskoj ulici kod kućnih brojeva 49 do 51 6.000,00 
8.35 Sadnja živice u Gerovskoj ulici kod kućnog broja 7 6.000,00 

8.36 Sanacija oštećenih kolnika na području Mjesnog odbora 
Drenova  100.000,00 

8.37 
Pojačanje stupnja sigurnosti na pješačkim prijelazima na 
području Mjesnog odbora Drenova  
 

91.000,00 



7 
 

9 MO GORNJA VEŽICA 288.000,00 

9.1 Hortikulturno uređenje uz postavu klupa u okolišu 
stambene zgrade kućni broj 14 u Ulici Zdravka Kučića 27.000,00 

9.2 Izgradnja javne rasvjete na igralištu Osnovne škole "Gornja 
Vežica" u Ulici Gornja Vežica kod kućnog broja 31 180.000,00 

9.3 Tehnička priprema za uređenje trga ispred Robne kuće 
Vežica u Ulici Franje Belulovića kod kućnog broja 5 25.000,00 

9.4 Uređenje postojećeg dječjeg igrališta u Ulici Zdravka 
Kučića kod kućnog broja  25 16.000,00 

9.5 Zamjena postojećih sprava novim spravama na dječjem 
igralištu u Ulici Zdravka Kučića kod kućnog broja 25 40.000,00 

10 MO GORNJI ZAMET 694.000,00 

10.1 Uređenje nogostupa u Plješivičkoj ulici kod kućnog broja 
14  30.000,00 

10.2 Postava rukohvata na stubištu u Spodolčevoj ulici kod 
kućnog broja 19  3.000,00 

10.3 Sanacija prilaza kućnim brojevima 12 , 14 i 16 u Ulici Tići  30.000,00 

10.4 Pojačanje stupnja sigurnosti na prometnicama na području 
Mjesnog odbora Gornji Zamet 200.000,00 

10.5 Uređenje parkirališta u Ulici Bogomira Ćikovića Marčeva uz 
nogometno i košarkaško igralište 100.000,00 

10.6 Postava ljuljačke za djecu s posebnim potrebama na dječje 
igralište u Ulici Bogomira Ćikovića Marčeva 18.000,00 

10.7 Proširenje javne rasvjete oko spomen ploče u Ulici 
Bogomira Ćikovića Marčeva 29.000,00 

10.8 Proširenje javne rasvjete između zone s fitness spravama i 
dječjeg igrališta u Ulici Bogomira Ćikovića Marčeva 14.000,00 

10.9 
Postava ogledala na spoju Ulice Vladivoja i Milivoja Lenca i 
Ulice Milice Jadranić radi sigurnosti prelaska pješačkog 
prijelaza 

2.000,00 

10.10 Uređenje površine za fitnes u Primorskoj ulici 
sjeverozapadno od kućnog broja 2 138.000,00 

10.11 Opremanje površine za fitnes u Primorskoj ulici 
sjeverozapadno od kućnog broja 2 110.000,00 

10.12 Spoj Snežničke ulice i Ulice  Ante Pilepića - rješavanje 
odvodnje oborinskih voda slivnom rešetkom 10.000,00 

10.13 Spoj Snežničke ulice i  Ulice Slavinj - rješavanje odvodnje 
oborinskih voda slivnom rešetkom 10.000,00 

11 MO GRAD TRSAT 159.000,00 

11.1 Uređenje okoliša stubišta od Trsatske čitaonice do Ulice 
Petra Zrinskog 15.000,00 

11.2 Postava sprava za vježbanje u Parku Heroja 14.000,00 

11.3 Tehnička priprema za uređenje Frankopanskog trga 
istočno od kućnog broja 1 20.000,00 

11.4 Proširenje nogostupa u Ulici Slavka Krautzeka zapadno od 
kućnog broja 23 30.000,00 

11.5 Sanacija nogostupa i stubišta u Ulici Petra Zrinskog kod 
kućnog broja 11 30.000,00 

11.6 Sanacija kolnika i nogostupa u Glavinićevoj ulici od kućnog 
broja 1 do kućnog broja 4 25.000,00 

11.7 Opremanje dječjeg igrališta u Ulici Slave Raškaj  25.000,00 
12 MO GRBCI 218.000,00 

12.1 Uređenje rekreativne zone u Dražičkoj ulici 
sjeverozapadno od kućnog broja 36 50.000,00 



8 
 

12.2 Stručni nadzor nad uređenjem rekreativne zone u 
Dražičkoj ulici sjeverozapadno od kućnog broja 36 8.000,00 

12.3 Uređenje parkirališta u Ulici Marije Grbac zapadno od 
kućnog broja 4 120.000,00 

12.4 Postava klupe u Ulici Marije Grbac  5.000,00 
12.5 Uređenje odmorišta u Ulici Marije Grbac  12.000,00 

12.6 Postava klupe u Primorskoj ulici zapadno od kućnog broja 
40 5.000,00 

12.7 Uređenje površine uz postavu klupe u Primorskoj ulici 
zapadno od kućnog broja 40 1.000,00 

12.8 Sanacija nogostupa u Primorskoj ulici sjeveroistočno od 
kućnog broja 3B 15.000,00 

12.9 Sanacija divljih deponija u šumi južno od Ulice Dobriše 
Cesarića 2.000,00 

13 MO KANTRIDA 756.000,00 

13.1 Hortikulturno uređenje površine u Istarskoj ulici između 
kućnih brojeva 38 i 40 30.000,00 

13.2 Hortikulturno uređenje parka u Bujskoj ulici od kućnog 
broja 20 do kućnog broja 24 2.000,00 

13.3 Postava novih sprava na dječjem igralištu u Bujskoj ulici 
zapadno od kućnog broja 24 90.000,00 

13.4 Uređenje podloge uz postavu novih sprava na dječjem 
igralištu u Bujskoj ulici zapadno od kućnog broja 24 26.000,00 

13.5 Postava novih sprava na dječjem igralištu u Ulici Vere 
Bratonje zapadno od kućnog broja 31 56.000,00 

13.6 Uređenje podloge uz postavu novih sprava na dječjem 
igralištu u Ulici Vere Bratonje zapadno od kućnog broja 31 23.000,00 

13.7 Hortikulturno uređenje i postava zaštitne mreže u okolišu 
Bujske ulice kod kućnog broja 15 20.000,00 

13.8 Proširenje javne rasvjete u Istarskoj ulici kod kućnog broja 
70 25.000,00 

13.9 Uređenje parkirališta u Istarskoj ulici od kućnog broja 70 do 
kućnog broja 72 45.000,00 

13.10 Hortikulturno uređenje u Bujskoj ulici od kućnog broja 32 
do kućnog broja 36 24.000,00 

13.11 Sanacija nogostupa u Istarskoj Ulici od kućnog broja 4 do 
kućnog broja 8 45.000,00 

13.12 Raščišćavanje samonikle sastojine do privatnih vrtova u 
Ulici Ede Jardasa od kućnog broja 11 do kućnog broja 21 25.000,00 

13.13 Asfaltiranje prilaza kućnom broju 3a u Ljubljanskoj ulici   12.000,00 

13.14 Sanacija stjenskog pokosa u Pionirskoj ulici kod kućnog 
broja 8a 30.000,00 

13.15 Proširenje javne rasvjete u Pionirskoj ulici kod kućnog 
broja 8a 20.000,00 

13.16 Uređenje prilaza i postava rukohvata u Pionirskoj ulici kod 
kućnog broja 8a 15.000,00 

13.17 
Izrada glavnog i izvedbenog projekta i ishođenje 
građevinske dozvole za sanaciju potpornog zida u 
Pionirskoj ulici kod kućnog broja 52 

30.000,00 

13.18 Postava rukohvata u Ulici Ede Jardasa od kućnog broja 32 
do kućnog broja 36 15.000,00 

13.19 Postava stola i dvije klupe u Ulici Mate Balote kod kućnog 
broja 31 9.000,00 

13.20 Uređenje platoa za postavu stola i dvije klupe u Ulici Mate 
Balote kod kućnog broja 31 6.000,00 



9 
 

13.21 Sanacija asfalta u Pionirskoj ulici od kućnog broja 32 do 
kućnog broja 34 90.000,00 

13.22 Proširenje javne rasvjete na stubištu u Bujskoj ulici kod 
kućnog broja 26 13.000,00 

13.23 Sanacija stubišta u Bujskoj ulici kod kućnog broja 26 
prema spoju sa Ulicom Vere Bratonja  15.000,00 

13.24 Proširenje javne rasvjete na putu prema pruzi u Bujskoj 
ulici kod kućnog broja 28 15.000,00 

13.25 Sanacija stubišta i postava ograde u Bujskoj ulici od 
kućnog broja 28 do pružnog prijelaza  20.000,00 

13.26 Sanacija stubišta i postava rukohvata u Bujskoj ulici od 
kućnog broja 11 prema Liburnijskoj ulici 7.000,00 

13.27 Sanacija prilaza kućnom broju 11 u Bujskoj ulici na spoju 
sa Liburnijskom ulicom 20.000,00 

13.28 Hortikulturno uređenje okoliša u Bujskoj ulici kod kućnog 
broja 11 20.000,00 

13.29 Postava led markera na pješačke prijelaze u zoni bazena 
Kantrida u Istarskoj ulici 8.000,00 

14 MO KOZALA 232.000,00 

14.1 Sanacija  potpornog zida na jugozapadnoj strani u 
Brajšinoj ulici kod kućnog broja 2  20.000,00 

14.2 Sanacija nogostupa u Baštijanovoj ulici od kućnog broja 21 
do kućnog broja 11 u Ulici Kozala 20.000,00 

14.3 Građevinsko i hortikulturno uređenje zelene površine u 
Ulici Ante Kovačića sjeverno  od kućnog broja 17 30.000,00 

14.4 Sanacija dijela kolnika u Ulici Vjenceslava Novaka kod 
kućnog broja 14 10.000,00 

14.5 Sanacija dijela nogostupa u Ulici Petra Kobeka kod kućnog 
broja 11 15.000,00 

14.6 Proširenje javne rasvjete u Trinajstićevoj ulici kod kućnog 
broja 18 A 15.000,00 

14.7 Uređenje parkirališta na lokaciji smještenoj južno između 
kućnog broja 7 i kućnog broja 9 u Ulici Aleksandra Mamića 40.000,00 

14.8 
Građevinsko  i hortikulturno uređenje površine unutar 
dječjeg vrtića Vidrice u Ulici Finderleove stube kod kućnog 
broja 1 

30.000,00 

14.9 Postava dvije klupe tip "Barok" na Volčićevom trgu južno 
od kućnog broja 2 12.000,00 

14.10 Nastavak proširenja javne rasvjete u Parku Vladimira 
Nazora ( IV. faza) 40.000,00 

15 MO KRIMEJA 131.000,00 

15.1 Sanacija dva suhozida u Ulici Eugena Kumičića kod 
kućnog broja 3 10.000,00 

15.2 Sanacija zidova u okolišu zgrade u Ulici Drage Gervaisa 
kućni broj 30 35.000,00 

15.3 Građevinsko i hortikulturno uređenje okoliša u Ulici 
Danijela Godine kod kućnog broja 12 20.000,00 

15.4 Ličenje zaštitnih ograda u Ulici Eugena Kumičića kod 
kućnog broja 41b 9.000,00 

15.5 Uređenje kanala oborinskih voda u Prolazu Josipa 
Radinovića 25.000,00 

15.6 Uređenje podloge za smještaj spremnika za komunalni 
otpad u Ulici Braće Horvatića kod kućnog broja 17 8.000,00 

15.7 Sadnja stabala na području Mjesnog odbora Krimeja 12.000,00 

15.8 Mjestimična sanacija kolnika na području Mjesnog odbora 
Krimeja 12.000,00 



10 
 

16 MO LUKA 84.000,00 

16.1 Sanacija dijela istočnog nogostupa Ribarske ulice nasuprot 
kućnog broja 2A do 4C (uz Mrtvi kanal)  54.000,00 

16.2 Sanacija dijela nogostupa na Jelačićevom trgu od kućnog 
broja 1A do spoja s Ribarskom ulicom 10.000,00 

16.3 Sanacija istočnog nogostupa u ulici Vatroslava Lisinskog 
uz zapadno pročelje zgrade ribarnice 20.000,00 

17 MO MLAKA 192.000,00 

17.1 Uređenje prilaznih stepenica parkiralištu sjeverno od Ulice 
Podpinjol 30.000,00 

17.2 Postava letvi na zid uz stepenice na prilazu Osnovnoj školi 
"Podmurvice" 2.000,00 

17.3 
Sanacija kolnika u Ulici Giussepe Duella prema kućnom 
broju 10 i između kućnih brojeva 10 i 8  kod dječjeg 
igrališta 

46.000,00 

17.4 Sanacija kolnika u Ulici Podpinjol od početka do kućnog 
broja 10 110.000,00 

17.5 Postava klupe bez naslona na parkiralište u Ulici Franje 
Čandeka zapadno od kućnog broja 23b 4.000,00 

18 MO OREHOVICA 203.000,00 

18.1 Sanacija potpornog zida u Ulici Put pod Rebar kod kućnog 
broja 1 60.000,00 

18.2 Ličenje ograda duž Ulice Kalina 10.000,00 

18.3 Sadnja novog stabla u Ulici Grobnička cesta kod kućnog 
broja 12 3.000,00 

18.4 Uređenje podloge za smještaj spremnika za komunalni 
otpad u Ulici Grobnička cesta kod kućnog broja 12 5.000,00 

18.5 Sanacija oštećenih kolnika na području Mjesnog odbora 
Orehovica 40.000,00 

18.6 Sanacija pokosa i postava zaštitne mreže u Ulici Balde 
Fućka kod kućnog broja 16 15.000,00 

18.7 Postava jedne fitnes sprave na zelenoj površini u Ulici 
Kalina jugozapadno od kućnog broja 4 12.000,00 

18.8 Uređenje površine uz fitnes spravu u Ulici Kalina 
jugozapadno od kućnog broja 4 3.000,00 

18.9 Postava vrtuljka na zelenoj površini u Ulici Kalina 
jugozapadno od kućnog broja 4 17.000,00 

18.10 Uređenje površine uz vrtuljak u Ulici Kalina jugozapadno 
od kućnog broja 4 4.000,00 

18.11 Hortikulturno i građevinsko uređenje na području Mjesnog 
odbora Orehovica 34.000,00 

19 MO PAŠAC 66.000,00 

19.1 
Izgradnja ugibališta za autobusnu stanicu u Ulici Balde 
Fućka prije kućnog broja Pašac 99 (gledano iz pravca 
Orehovice)   

56.000,00 

19.2 Postava vrtuljka  na dječjem igralištu uz Dom Pašac u Ulici 
Balde Fućka kod kućnog broja 39 10.000,00 

20 MO PEĆINE 139.000,00 

20.1 Sanacija kolnika u Ulici Pećine od kućnog broja 13 do 
kućnog broja 15 55.000,00 

20.2 Sanacija stolova za stolni tenis na plaži Grčevo 4.000,00 

20.3 Proširenje javne rasvjete na stepeništu u Ulici Janka Polić 
Kamova kod kućnog broja 41 4.000,00 

20.4 Sanacija nogostupa u Ulici Šetalište XIII. divizije kod 
kućnog broja 25 10.000,00 



11 
 

20.5 
Sanacija stubišta od Ulice Šetalište XIII. divizije kod 
kućnog broja 31 do Ulice Janka Polić Kamova kod kućnog 
broja 34  

18.000,00 

20.6 
Sanacija stubišta od Ulice Šetalište XIII. divizije kod 
kućnog broja 61 do Ulice Janka Polić Kamova kod kućnog 
broja 50 

23.000,00 

20.7 Proširenje javne rasvjete na stubištu u Ulici Šetalište XIII. 
divizije između kućnog broja 108 i kućnog broja 110 25.000,00 

   

21 MO PEHLIN 770.000,00 

21.1 Uređenje pješačkog prolaza iz Ulice Tići prema prometnici 
D427 20.000,00 

21.2 Asfaltiranje dijela prometnice u Ulici Androv breg od 
kućnog broja 36 prema kućnom broju 42 25.000,00 

21.3 Uređenje površine oko eko otoka u Ulici Baretićevo 2.000,00 

21.4 Dodatno hortikulturno uređenje dječjeg igrališta u Ulici 
Mihovilići kod kućnog borja 7 10.000,00 

21.5 Proširenje javne rasvjete u Ulici Maria Gennaria kod 
kućnog broja 35 C  21.000,00 

21.6 Proširenje javne rasvjete od reciklažnog dvorišta Pehlin do 
Ulice Plase kod kućnog broja 71/2 36.000,00 

21.7 Mjestimična sanacija prometnica u naselju Blažićevo (Ulice 
Blažićevo A,B,C i D ) 20.000,00 

21.8 Mjestimična sanacija prometnica u naselju Baretićevo 20.000,00 

21.9 
Nastavak mjestimične sanacije Ulice Pletenci od rotora u 
Ćićarijskoj  ulici do izlaza na Ulicu Pletenci kod kućnog 
broja 1 

30.000,00 

21.10 Uređenje pješačkih staza i hortikulture na zelenoj površini 
u Ulici Mihovilići zapadno od kućnog broja 8b 35.000,00 

21.11 Uređenje dječjeg igrališta u Ulici Plase 80.000,00 
21.12 Opremanje dječjeg igrališta u Ulici Plase 20.000,00 
21.13 Uređenje staza i puteva prema Mistraž bari 5.000,00 

21.14 Nastavak građevinskog i hortikulturnog uređenja parka na 
Baretićevu 20.000,00 

21.15 Dodatno opremanje parka na Baretićevu 48.000,00 

21.16 Asfaltiranje parkirališta u Ulici Pletenci preko puta kućnog 
broja 33 80.000,00 

21.17 Nastavak hortikulturnog uređenja malonogometnog i 
odbojkaškog igrališta na Androvom bregu 3.000,00 

21.18 Zamjena i sadnja stabala na području Mjesnog odbora 
Pehlin 5.000,00 

21.19 Proširenje javne rasvjete u Ulici Plase kod kućnog broja 14 
A  8.000,00 

21.20 Izgradnja kružnog raskrižja u Ulici Baretićevo 70.000,00 

21.21 Nastavak sanacije stubišta od Ulice Pehlin prema kućnom 
broju 40 u Ulici Turkovo 10.000,00 

21.22 Uređenje zida u Ulici Pehlin sjeverno od kućnog broja 42 25.000,00 

21.23 Sanacija dijela Ulice Androv breg od kućnog broja 4C 
prema kućnom broju 4A 30.000,00 

21.24 Rješavanje oborinske odvodnje u Ulici Hosti kod kućnog 
broja 19 A 40.000,00 

21.25 Rješavanje oborinske odvodnje u Ulici Mihovilići kod 
kućnih brojeva 22B i 23 50.000,00 

21.26 Proširenje javne rasvjete u Ulici Plase od kućnog broja 38 
do kućnog broja 64 6.000,00 



12 
 

21.27 Proširenje javne rasvjete u Ulici Plase kod kućnog broja 45 18.000,00 

21.28 Proširenje javne rasvjete u Ulici Blažićevo B kod kućnog 
broja 23 3.000,00 

21.29 Sanacija dijela kolnika u Ulici Turkovo kod kućnog broja 75 30.000,00 
22 MO PODMURVICE 492.000,00 

22.1 Proširenje javne rasvjete u Bakarskoj ulici kod kućnog 
broja 6 i kućnog broja 6/1 10.000,00 

22.2 Izrada, dobava i postava autobusne čekaonice na stajalištu 
Čandekova - pravac prigrad 55.000,00 

22.3 Uređenje površine za spremnike za komunalni otpad u 
Ulici Emilija Randića istočno od kućnog broja 10 20.000,00 

22.4 
Uređenje zelene površine u rekreacijski park sa fitnes 
spravama u Bribirskoj ulici sjeverno od kućnih brojeva 8 i 
10 - nastavak radova II. faza 

90.000,00 

22.5 
Opremanje zelene površine u rekreacijski park sa fitnes 
spravama u Bribirskoj ulici sjeverno od kućnih brojeva 8 i 
10 - nastavak radova II. faza 

75.000,00 

22.6 Sanacija kolnika  u Ulici Hahlić kod kućnog broja 11 15.000,00 

22.7 Sanacija kolnika i prilaza skloništu u Karlovačkoj ulici kod 
kućnog broja 6 15.000,00 

22.8 Sanacija prilaza  u Ulici Antuna Marčelje Višković kod 
kućnog broja 14 25.000,00 

22.9 Postava dodatne zaštitne ograde u dječjem igralištu u 
Dubrovačkoj ulici južno od kućnog broja 1 11.000,00 

22.10 Izvedba potpornog zida na zelenoj površini u Ulici Andree 
Benussia istočno od kućnog broja 8 24.000,00 

22.11 Postava zaštitne ograde u Ulici Vlatke Babić od kućnog 
broja 10 do 14 12.000,00 

22.12 Postava zaštitne ograde u Bribirskoj ulici kod kućnog broja 
12, sjeverna strana Dječjeg vrtića Zvonimir Cvijić 11.000,00 

22.13 Uređenje okoliša dječjeg vrtića Podmurvice  23.000,00 

22.14 Dobava i postava novih sprava u okolišu dječjeg vrtića 
Podmurvice  9.000,00 

22.15 Sanacija i uređenje pristupnog puta u Ulici Andree 
Benussia kod kućnog broja 7 25.000,00 

22.16 Sanacija i uređenje pristupnog puta u Ulici Andree 
Benussia kod kućnog broja 9 15.000,00 

22.17 Tehnička priprema za uređenje dječjeg igrališta i okoliša u 
Ulici Hahlić od kućnog broja 17 do kućnog broja 27 30.000,00 

22.18 Tehnička priprema uređenja zelene površine u  
Čandekovoj ulici zapadno od kućnog broja 8 18.000,00 

22.19 Nastavak uređenja nogostupa u Ulici Plase od kućnog 
broja 11 prema Ulici Hahlić 9.000,00 

23 MO PODVEŽICA 260.000,00 

23.1 
Postava signalnog display uređaja "OPREZ - ŠKOLA" s 
dva treptača - na pješačkom prijelazu od kućnog broja 58a 
prema kućnom broju 57 u Kvaternikovoj ulici  

75.000,00 

23.2 Izrada, dobava i postava autobusne čekaonice na stajalištu 
"OŠ Vežica" - pravac grad 50.000,00 

23.3 Sanacija kolnika u Ulici Drage Gervaisa kod kućnog broja  
45 15.000,00 

23.4 Uređenje postojećeg dječjeg igrališta u Ulici Martina 
Kontuša južno od kućnih brojeva 6 i 6a 27.000,00 

23.5 Uređenje dječjeg igrališta u Ulici Jože Gabrovšeka južno 
od kućnih brojeva 9 do 9a 17.000,00 



13 
 

23.6 Proširenje javne rasvjete u parku/šumi u Ulici Drage 
Gervaisa kod kućnog broja 78 76.000,00 

24 MO POTOK 85.000,00 

24.1 Sanacija nogostupa u Cambierievoj ulici kod kućnog broja 
2 30.000,00 

24.2 Sanacija nogostupa u Cambierievoj ulici kod kućnog broja 
4 20.000,00 

24.3 Sanacija kolnika u Ulici Nikole Cara kod kućnog broja 6 5.000,00 

24.4 Sanacija nogostupa u Ulici Nikole Cara od kućnog broja 5 
prema spoju sa Ulicom Rikarda Katalinića Jeretova  20.000,00 

24.5 Postava dvije klupe s naslonom uz južni dio parka dr. 
Vinka Frančiškovića 10.000,00 

25 MO SRDOČI 828.000,00 

25.1 Asfaltiranje Ulice Tonžino od kućnog broja 14 do kućnog 
broja 41  100.000,00 

25.2 Izrada prometnog rješenja za raskrižje Ulice Mate Lovraka 
i Ulice Markovići te izvođenje istog  7.000,00 

25.3 Rješavanje odvodnje oborinskih voda u Ulici Bartola 
Kašića istočno od kućnog broja 24  20.000,00 

25.4 Dovod vode na tri igrališta gdje su postavljene fontane 20.000,00 

25.5 Proširenje javne rasvjete u Ulici Furinac kod kućnog broja 
10 i kućnog broja 12 9.000,00 

25.6 Uređenje potpornog zida u Ulici Markovići  južno od 
kućnog broja 23 45.000,00 

25.7 Proširenje javne rasvjete u Ulici Andrije Mohorovičića kod 
kućnog broja 29 i kućnog broja 32 9.000,00 

25.8 Uređenje zelene površine u Ulici Miroslava Krleže južno od 
kućnog broja 9 15.000,00 

25.9 Hortikulturno uređenje okoliša vodospreme Kal u Ulici 
Kurirski put zapadno od kućnog broja 9 7.000,00 

25.10 Postava klupa s naslonom na igralištu u Ulici Antuna 
Branka Šimića 15.000,00 

25.11 Uređenje rampi za invalide na pješačkim prijelazima u Ulici 
Dobriše Cesarića 12.000,00 

25.12 
Uređenje zelene površine i staze između zgrada u Ulici 
Miroslava Krleže kućni broj 6 i u Ulici Tina Ujevića kućni 
broj 23 

14.000,00 

25.13 Postava antistres podloga ispod  dječjih sprava na dječjem 
igralištu u Ulici Gustava Krkleca kod kućnog broja 12 20.000,00 

25.14 

Postava lampi nove tehnologije sa antikorozivnim zaštitnim 
premazom za stupove na lokaciji u Ulici Miroslava Krleže 
od kućnog broja 15 do kućnog broja 9 te od kućnog broja 
20 do kućnog broja 16 - I. faza 

50.000,00 

25.15 
Izrada idejnog projekta i ishođenje lokacijske dozvole za 
uređenje parkirališta u Ulici Ante Modrušana preko puta 
kućnog broja 11 

35.000,00 

25.16 Izrada projektne dokumentacije za uređenje školskog trga 
sa internom prometnicom 200.000,00 

25.17 Zamjena klackalice novom spravom na dječjem igralištu u 
Ulici Gustava Krkleca kod kućnog broja 12 19.000,00 

25.18 Zamjena tobogana na dječjem igralištu kod Osnovne škole 
„Srdoči" 15.000,00 

25.19 Zamjena tobogana na dječjem igralištu u Ulici Dobriše 
Cesarića kod kućnog broja 24 15.000,00 

25.20 Sanacija nerazvrstanih cesta na lokacijama u dogovoru s 
Mjesnim odborom Srdoči 201.000,00 



14 
 

26 MO SVETI KUZAM 96.000,00 

26.1 Uređenje nogostupa uz cestu D40 od raskrižja Škrljevo do 
spoja s cestom prema Svetom Kuzmu 90.000,00 

26.2 Sanacija odvodnje oborinskih voda na malonogometnom 
igralištu Sveti Kuzam 6.000,00 

27 MO SVETI NIKOLA 711.000,00 

27.1 
Nastavak tehničke pripreme za uređenje outdoor fitnes 
parka i parka za pse u Ulici Ivana Luppisa istočno od 
kućnog broja 15 

100.000,00 

27.2 Preregulacija prometa u Medovićevoj i Meštrovićevoj ulici - 
II. faza 90.000,00 

27.3 Postava LED markera na pješačkom prijelazu u Zametskoj 
ulici kod kućnog broja 12 65.000,00 

27.4 Proširenje javne rasvjete u parku između Ulice Venuccieve 
stube i Ulice Nova cesta 95.000,00 

27.5 
Građevinsko uređenje s postavom antistres podloge na 
postojeće dječje igralište u Ulici Ivana Luppisa južno od 
kućnog broja 11 

41.000,00 

27.6 Zamjena dotrajalih sprava na dječjem igralištu u Ulici Ivana 
Luppisa južno od kućnog broja 11 40.000,00 

27.7 Postava klupe u parku u Ulici Giuseppe Carabino sjeverno 
od kućnog broja 7 5.000,00 

27.8 Asfaltiranje prilaza kućnom broju 2 u Ulici Mirka Ćurbega 100.000,00 

27.9 Postava rukohvata  u Ulici Jože Vlahovića sjeverno od 
kućnog broja 4 5.000,00 

27.10 Postava klupe na zelenu površinu u Becićevoj ulici kod 
kućnog broja  2 5.000,00 

27.11 Postava klupe kraj kućnog broja 17 u Ulici Antuna Kosića 
Rika 5.000,00 

27.12 Postava rukohvata  jugoistočno od kućnog broja 17 u Ulici 
Antuna  Kosića Rika prema autobusnoj stanici 10.000,00 

27.13 
Postava rukohvata na dijelu stepenica jugozapadno od 
kućnog broja 17 u Ulici Antuna Kosića Rika prema 
Ivekovićevoj ulici 

5.000,00 

27.14 Sadnja novih stabala na prazna mjesta duž južne strane 
Vidovićeve ceste 25.000,00 

27.15 Preregulacija prometa u Simonettievoj ulici kod kućnih 
brojeva 2 i 4 iz dvosmjernog u jednosmjerno prometovanje 5.000,00 

27.16 Preregulacija prometa u Crnčićevoj ulici kod kućnog broja 
1 iz dvosmjernog u jednosmjerno prometovanje 5.000,00 

27.17 
Uređenje igrališta za igru s loptom na mjestu donjeg parka 
u Kršinićevoj ulici južno od kućnog broja 28- nastavak 
radova 

60.000,00 

27.18 Opremanje  igrališta za igru s loptom na mjestu donjeg 
parka u Kršinićevoj ulici južno od kućnog broja 28 50.000,00 

28 MO SVILNO 153.000,00 

28.1 Proširenje javne rasvjete u Ulici Grbaste između kućnog 
broja 28 i kućnog broja 29 10.000,00 

28.2 Postava dvije klupice na javnoj površini u Ulici Tutnovo 
zapadno od kućnog broja 82 10.000,00 

28.3 Hortikulturno uređenje zelene površine u Ulici Tutnovo 
zapadno od kućnog broja 82 6.000,00 

28.4 Uređenje javne površine u Ulici Tutnovo sjeverno od 
kućnog broja 19 3.000,00 

28.5 Uređenje  površine u Ulici Tutnovo sjeverno od kućnog 
broja 19 15.000,00 



15 
 

28.6 Proširenje rešetke oborinskih voda u Ulici Tutnovo 
sjeverno od kućnog broja 19 10.000,00 

28.7 Izrada zida u Ulici Tutnovo od kućnog broja 15 do okretišta  20.000,00 
28.8 Hortikulturno uređenje površine unutar okretišta Grbaste 59.000,00 

28.9 Uređenje nogostupa u Ulici Svilno između kućnih brojeva 
108 i 110  20.000,00 

29 MO ŠKOLJIĆ 85.000,00 

29.1 Sanacija nogostupa u Ulici Fiumara od križanja sa Ulicom  
Žrtava fašizma do križanja s Trgom Bana Jelačića  47.000,00 

29.2 
Proširenje javne rasvjete na stepenicama od Vodovodne 
ulice kod kućnog broja 1 do Ulice Kalvarija kod kućnog 
broja 12 

20.000,00 

29.3 Rekonstrukcija javne rasvjete u parku u Ulici Žrtava 
fašizma između kućnih brojeva 6 i 8  18.000,00 

30 MO ŠKURINJE 577.000,00 

30.1 Raščišćavanje zelenila u Ulici Škurinjskih boraca istočno 
od kućnog broja 16 30.000,00 

30.2 Opremanje igrališta u Ulici Škurinjskih boraca istočno od 
kućnog broja 16 150.000,00 

30.3 Uređenje igrališta u Ulici Škurinjskih boraca istočno od 
kućnog broja 16 294.000,00 

30.4 Stručni nadzor nad uređenjem igrališta u Ulici Škurinjskih 
boraca istočno od kućnog broja 16 8.000,00 

30.5 Dodatno opremanje zelene površine u Ulici Save Jugo 
Bujkove jugoistočno od kućnog broja 44 30.000,00 

30.6 Nastavak uređenja zelene površine u Ulici Save Jugo 
Bujkove jugoistočno od kućnog broja 44 20.000,00 

30.7 Asfaltiranje nogometnog i košarkaškog igrališta te 
prilaznog puta u Ulici Škurinjskih žrtava 45.000,00 

31 MO ŠKURINJSKA DRAGA 440.000,00 

31.1 Sanacija nogostupa u Ulici Antuna Mihića od kućnog broja  
2g do kućnog broja 2b 15.000,00 

31.2 Sanacija rubnjaka dijela južnog nogostupa Ulice Lipa  43.000,00 
31.3 Orezivanje stabala u Ulici Lipa 20.000,00 

31.4 Sanacija asfalta oko drvoreda u Ulici Lipa kod kućnog broja 
20 15.000,00 

31.5 Sanacija pješačkog prolaza i postava rukohvata u Ulici 
Antuna Mihića kod kućnog broja 4  18.000,00 

31.6 Postava rukohvata na stubište u Tizzianovoj ulici kod 
kućnog broja 35 5.000,00 

31.7 Sanacija stubišta i postava rukohvata u Tizzianovoj ulici 
kod kućnog broja 62 15.000,00 

31.8 Sanacija potpornog zida i mjestimična postava rubnjaka u 
Ulici Antuna Mihića kod kućnog broja 2f 37.000,00 

31.9 Postava led katadioptera na pješačkom prijelazu u 
Osječkoj ulici kod kućnog broja 20 75.000,00 

31.10 Sadnja stabala u Ulici Rastočine kod kućnih brojeva 5 i 7 6.000,00 

31.11 Sadnja mediteranskog bilja u parku u Porečkoj ulici južno 
od kućnog broja 94 20.000,00 

31.12 Uklanjanje stare i postava nove ograde u Osječkoj ulici 
nasuprot kućnog broja 20 21.000,00 

31.13 Sanacija stubišta  i postava rukohvata u Ulici Lukačićeve 
stube sjeverno od kućnog broja 5  10.000,00 

31.14 Postava rukohvata na stubištima u Porečkoj ulici kod 
kućnih brojeva 34 i 62 12.000,00 



16 
 

31.15 

Obnova horizontalne signalizacije iscrtavanjem parkirnih 
mjesta na području Mjesnog odbora Škurinjska Draga, 
posebno u Ulici Rastočine, Jelićevoj ulici te Ulici Mihačeva 
draga nasuprot i iznad kućnog broja 94  

30.000,00 

31.16 Uređenje stubišta na pokosu ispod vijadukta u Ulici 
Mihačeva draga sjeverno od postojećeg stubišta 40.000,00 

31.17 Sanacija stubišta u Ulici Rastočine kod kućnog broja 19 
prema Jelićevoj ulici 15.000,00 

31.18 Mjestimična sanacija asfalta kolnika Jelićeve ulice 15.000,00 

31.19 Izrada izvedbenog projekta za rekonstrukciju prilaznog 
stubišta kućnom broju 13 u Jelićevoj ulici 8.000,00 

31.20 Sadnja mediteranskog bilja u Osječkoj ulici između kućnih 
brojeva 34 i 36 5.000,00 

31.21 Sadnja stabla i mediteranskog bilja na južnoj strani u 
Osječkoj ulici između kućnih brojeva 31 i 33 15.000,00 

32 MO TURNIĆ 362.000,00 

32.1 Građevinsko i hortikulturno uređenje zelene površine u 
Ulici Turnić južno od kućnog broja 3 - II. faza 18.000,00 

32.2 
Uređenje stubišta koje vodi od raskrižja Ulice Vinka Benca 
i Zvonimirove ulice prema kućnim brojevima  34, 36 i 38 u 
Zvonimirovoj ulici 

22.000,00 

32.3 Proširenje javne rasvjete u Ulici Antuna Raspora Španca 
kod kućnog broja 3 13.000,00 

32.4 Uređenje podloge za smještaj spremnika za komunalni 
otpad u Šibenskoj ulici kod kućnog broja 3 10.000,00 

32.5 Postava ograde na zid kod kućnog broja 2 u Ulici Antuna 
Barca 12.000,00 

32.6 
Građevinsko uređenje zelenih površina u Ulici Antuna 
Kosića Rika južno i sjeverno od kućnih brojeva  10, 10a i 
10b 

30.000,00 

32.7 
Sanacija stubišta i rješavanje odvodnje oborinskih voda u 
Ulici Franje Čandeka na stubištu zapadno od kućnog broja 
35b 

30.000,00 

32.8 Građevinsko i hortikulturno uređenje okoliša dječjeg 
igrališta u Ulici Franje Čandeka južno od kućnog broja 33 50.000,00 

32.9 Sanacija stubišta od Ulice Ivana Matetića Ronjgova prema 
igralištu pored dječjeg vrtića Gardelin 8.000,00 

32.10 Sanacija stubišta u Ulici Franje Čandeka između kućnih 
brojeva 33b i 35 12.000,00 

32.11 Postava  stola za stolni tenis na igralište u Zvonimirovoj 
ulici sjeverno od kućnog broja 58 11.000,00 

32.12 
Građevinsko uređenje površine za postavu stola za stolni 
tenis na igralište u Zvonimirovoj ulici sjeverno od kućnog 
broja 58 

12.000,00 

32.13 Uređenje površine za spremnike za kućni otpad u Ulici 
Antuna Barca kod kućnih brojeva 4 i 4b 10.000,00 

32.14 Izrada, dobava i postava autobusne čekaonice na stajalištu 
Turnić - pravac prigrad 50.000,00 

32.15 Rušenje  zida prema cesti i postava rukohvata u Ulici 
Antuna Barca sjeverno od kućnog broja 3a  12.000,00 

32.16 
Postava parkovnih rubnjaka oko zelene površine  uz 
stubište koje se nalazi  u Ulici Antuna Barca sjeverno od 
kućnog broja 3a 

1.000,00 

32.17 Uređenje površine za spremnike za komunalni otpad u 
Zvonimirovoj ulici ispred kućnog broja 48 6.000,00 



17 
 

32.18 Sanacija potpornog zida  i zaštita pokosa  u Ulici Franje 
Čandeka sjeverno od kućnog broja 30  55.000,00 

33 MO VOJAK 118.000,00 

33.1 Saniranje obložnog zida u Ulici Drage Šćitara južno od 
kućnog broja 10  15.000,00 

33.2 Proširenje javne rasvjete u parku u Ulici Slavka Krautzeka 
kod kućnih brojeva 66 B, 66 C i 66 D  24.000,00 

33.3 Hortikulturno uređenje jugozapadnog dijela dvorišta 
Osnovne škole "Vladimir Gortan" 6.000,00 

33.4 Uređenje parkirnih mjesta u Marohnićevoj ulici kod kućnog 
broja 4 15.000,00 

33.5 Sanacija kolnika ispred garaža u Ulici Drage Šćitara 
zapadno od kućnog broja 17 10.000,00 

33.6 Postava zaštitne ograde u Ulici Nike Katunara 4 (istočna 
strana zgrade, prema Marohnićevoj ulici) 5.000,00 

33.7 Postava rukohvata na stubištu u Ulici Slavka Krautzeka 
južno od kućnog broja 84 5.000,00 

33.8 Sanacija potpornog zida u Ulici Drage Šćitara kod  kućnih 
brojeva 13,15 i 17 15.000,00 

33.9 Sanacija nogostupa u Radićevoj ulici kod kućnog broja 13 10.000,00 
33.10 Sanacija zida u Radićevoj ulici kod kućnog broja 13 8.000,00 

33.11 Ličenje ograde u Ulici Slavka Krautzeka južno od kućnog 
broja 92A, 92B i 92C 5.000,00 

34 MO ZAMET 744.000,00 

34.1 Sanacija prilaznog stubišta i uređenje površine oko zgrade 
u Ulici Marijana Stepčića 4 20.000,00 

34.2 Građevinsko uređenje u Ulici Marijana Vičića kod kućnog 
broja 8 18.000,00 

34.3 Holtikulturno uređenje površine u Ulici Marijana Vičića 
zapadno od kućnog broja 8 12.000,00 

34.4 Sanacija prilazne staze oko zgrade u Ulici braće Mohorića 
kod kućnog broja 4 15.000,00 

34.5 Uređenje zelene površine u Ulici Marijana Stepčića južno 
od kućnog broja 34 25.000,00 

34.6 
Nastavak tehničke pripreme za uređenje outdoor fitnes 
parka i parka za pse u Ulici Ivana Luppisa istočno od 
kućnog broja 15 

100.000,00 

34.7 Hortikulturno uređenje u Ulici Ludvetov breg zapadno od 
kućnog broja 22 12.000,00 

34.8 Sanacija zelene površine u Ulici Mirka Jengića oko kućnog 
broja 9 40.000,00 

34.9 Uređenje prostora za spremnike za komunalni otpad u Ulici 
braće Cetine kod kućnog broja 5A 5.000,00 

34.10 Uređenje površine uz postavu garniture za sjedenje u Ulici 
Braće Cetine kod kućnog broja 5A 2.000,00 

34.11 Sanacija potpornog zida u Ulici Baredice kod kućnog broja 
6 6.000,00 

34.12 Rješavanje odvodnje oborinskih voda u Ulici Baredice kod 
kućnog broja 6 12.000,00 

34.13 Dopuna zemlje i sijanje trave u Ulici Baredice kod kućnog 
broja 6 10.000,00 

34.14 Sanacija zida u Ulici Baredice kod kućnog broja 6 8.000,00 
34.15 Postava  ograde  u Ulici Baredice južno od kućnog broja 6 4.000,00 

34.16 Uređenje djela prometnice u Ulici Bože Vidasa kod kućnog 
broja 42 15.000,00 

34.17 Postava ograde u Ulici Bože Vidasa kod kućnog broja 42 17.000,00 



18 
 

34.18 Uređenje zelene površine u Becićevoj ulici južno od 
kućnog broja 3 15.000,00 

34.19 Sanacija zida u Becićevoj ulici južno od kućnog broja 3 8.000,00 

34.20 Postava ograde na dječjem igralištu u Ulici Braće Cetine 
istočno od kućnog broja 4 20.000,00 

34.21 Izvedba rampe za prilaz dječjem igralištu u Ulici Braće 
Cetine istočno od kućnog broja 4 6.000,00 

34.22 Ugradnja led katadioptera na pješačkom prijelazu u Ulici 
Ivana Ćikovića  Belog kod kućnog broja 8B 50.000,00 

34.23 Ugradnja led katadioptera u Zametskoj ulici kod kućnog 
broja 59  75.000,00 

34.24 Ugradnja led katadioptera u Ulici Ivana Ćikovića Belog kod 
kućnog broja 20 50.000,00 

34.25 Proširenje javne rasvjete u Ulici Ivana Ćikovića Belog kod 
kućnog broja 20 i kućnog broja 22 34.000,00 

34.26 
Sanacija pješačke staze i nogostupa u Ulici Ivana Ćikovića 
Belog od kućnog broja 28 prema spoju sa Ulicom Braće 
Bačić  

50.000,00 

34.27 Ugradnja led katadioptera u Ulici Ivana Ćikovića Belog kod 
kućnog broja 4 50.000,00 

34.28 Proširenje javne rasvjete u Ulici Petra Jurčića kod kućnog 
broja 13 15.000,00 

34.29 Rješavanje odvodnje oborinskih voda u Ulici Petra Jurčića 
kod kućnih brojeva 15 i 13 50.000,00“. 

 
Članak 3. 

 
Sredstva potrebna za ostvarivanje ovoga Plana utvrđuju se u ukupnom iznosu od 

11.675.000,00 kuna. 
 Sredstva iz stavka 1. ovoga članka osiguravaju se iz sredstava komunalne naknade. 

 
Članak 4. 

 
 Ovaj Plan objavit će se u "Službenim novinama Grada Rijeke", a stupa na snagu 1. siječnja 
2018. godine. 
 
 
 
 
 


	R E P U B L I K A   H R V A T S K A
	PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA
	GRAD RIJEKA


